no valor total de R$ 7.420,00; SPORT’S MAGAZINE LTDA, sob o CNPJ nº 04.826.424/0001-60, 
lotes 01 e 14, no valor total de R$ 19.061,00; e VENDE TUDO MAGAZINE LTDA, sob o CNPJ 
nº 05.765.913/0001-12, lotes 17 e 18, no valor total de R$ 502.600,00, perfazendo o valor global de 
R$ 977.034,56 (novecentos e setenta e sete mil, trinta e quatro reais e cinqüenta e seis centavos), 
classificadas pelo critério de menor preço por lote. Declaro fracassado o lote 13 por apresentar valor 
acima da cotação. 
* Republicado por incorreção: DOE/PB, pag. 14.; 23/10/2012. 

João Pessoa, 30 de Outubro de 2012.